
Profilaktyka uzależnień i wydarzenia sportowe -
ruszają konkursy ofert 

 

Profilaktyka uzależnień i wydarzenia sportowe w Toruniu - ogłoszone
zostały otwarte konkursy ofert w tych obszarach.

W dniu 24 kwietnia 2025 r. Prezydent Miasta Torunia ogłosił otwarte konkursy ofert
na realizację zadań w dwóch obszarach:

1. Profilaktyka uzależnień
2. Organizacja międzynarodowych i ogólnopolskich wydarzeń sportowych,

memoriałów oraz turniejów cyklicznych promujących sportowy wizerunek
miasta Torunia

W ramach ogłoszonych konkursów przyjmowane są oferty w następujących
naborach:

Konkursy w zakresie profilaktyki uzależnień:
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Konkurs nr 32/2025 – „Profilaktyka uzależnień” poprzez zagospodarowanie
czasu wolnego oraz promowanie zdrowego i aktywnego stylu życia, realizowane
przez kluby sportowe w kategorii seniorów.
Konkurs nr 33/2025 – „Profilaktyka uzależnień” poprzez organizację w 2025 r.
zajęć sportowych prowadzonych przez kluby sportowe szkolące dzieci i
młodzież.
Konkurs nr 34/2025 – „Profilaktyka uzależnień” poprzez realizację w 2025 r.
działań służących upowszechnianiu kultury fizycznej i rekreacji.
 

Realizacja zadań w ramach powyższych konkursów planowana jest w terminie od 27
czerwca do 31 sierpnia 2025 r. Zadania obejmować będą m.in. zagospodarowanie
czasu wolnego dzieci, młodzieży, dorosłych oraz rodzin poprzez organizację
cyklicznych, bezpłatnych i ogólnodostępnych zajęć sportowo-rekreacyjnych,
półkolonii oraz innych form aktywności fizycznej.

Celem realizacji zadań jest:

przeciwdziałanie uzależnieniom od substancji psychoaktywnych i uzależnieniom
behawioralnym,
ograniczanie negatywnych skutków zdrowotnych i społecznych wynikających z
nadużywania alkoholu, zażywania substancji psychoaktywnych oraz
nadmiernego korzystania z komputera, internetu, telefonu czy gier
komputerowych.

Na realizację powyższych działań Miasto Toruń przeznaczyło 1.350.000 zł.

Konkurs w zakresie organizacji wydarzeń sportowych:
Konkurs nr 14.2/2025 – „Organizacja w Toruniu międzynarodowych i ogólnopolskich
wydarzeń sportowych, memoriałów oraz turniejów cyklicznych kreujących sportowy
wizerunek miasta Torunia – II tura”.

Realizacja projektów w ramach tego konkursu przewidziana jest w terminie od 1
lipca do 31 grudnia 2025 r.

Do udziału w konkursie uprawnione są kluby sportowe, w tym działające w formie
spółek prawa handlowego, które:

nie należą do sektora finansów publicznych,



nie działają w celu osiągania zysku,
mają siedzibę na terenie Gminy Miasta Toruń,
prowadzą działalność sportową i zrzeszają zawodników uprawnionych do
uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym przez odpowiednie związki
sportowe.

Celem realizacji zadania jest:

wspieranie organizacji w Toruniu prestiżowych wydarzeń sportowych,
promocja miasta jako gospodarza wydarzeń sportowych,
tworzenie warunków do rozwoju sportu,
promocja aktywnego stylu życia,
wspieranie osiągania lepszych wyników sportowych przez lokalnych
zawodników.

Na realizację zadań w II turze miasto planuje przeznaczyć 2.400.000 zł.

Oferty należy składać wyłącznie elektronicznie za pośrednictwem Generatora
Ofert dostępnego na stronie: www.witkac.pl.

Termin składania ofert upływa 15 maja 2025 r.

Szczegółowe informacje, w tym pełne treści ogłoszeń konkursowych, formularze
ofert oraz wzory wymaganych załączników, są dostępne:

w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Torunia,
w miejskim serwisie informacyjnym dla organizacji pozarządowych: orbiTorun.

Fot. © UMT 2025, autor: Sławomir Kowalski, licencja: CC BY-NC 4.0

 

Go back
Share on: X
Share on: FB
Print
PDF

https://www.witkac.pl
https://bip.torun.pl/otwarte-konkursy-ofert/32600
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/66023&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/66023
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/66023
https://torun.pl/en/print/node/66023?entity_type=node
https://torun.pl/en/print/pdf/node/66023

